
 Zarządzenie Nr 3/2023
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 12.01.2023 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  kontroli  doraźnej  w  Przedszkolu  im.  Juliana  Tuwima
w Aleksandrowie Kujawskim oraz Żłobku Miejskim w Aleksandrowie Kujawskim

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022
r., poz. 559 ze zm.).

zarządzam, co następuje: 

§ 1

1.  Zlecam  przeprowadzenie  kontroli  doraźnej  w  Przedszkolu  im.  Juliana  Tuwima
w  Aleksandrowie  Kujawskim  ul.  Wojska  Polskiego  19,  87-700  Aleksandrów  Kujawskim
oraz w Żłobku Miejskim ul. Wojska Polskiego 19, 87-700 Aleksandrów Kujawski.
2. Przedmiotem kontroli jest gospodarka jednostki w zakresie zakupu produktów żywnościowych
i rozliczania kosztów posiłków z wyodrębnieniem dla Przedszkola im. Juliana Tuwima oraz Żłobka
Miejskiego.

§ 2

Do przeprowadzenia kontroli wyznaczam komisję w składzie:
1. Pani Magdalena Szymańska – przewodnicząca
2. Pani  Izabela Słowińska
3. Pani Karolina Wiatrowska

§ 3

1. Kontrole należy przeprowadzić do 27 stycznia 2023 r.
2. Z przeprowadzonej kontroli sporządzony zostanie  protokół.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski.

§ 5

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrza
    (-) Arkadiusz Gralak


